[image: Герб2+]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.12.2017г. № 5/51
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области
№ 3/47 от 20.09.2017 года «Об утверждении перечня
услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления муниципальных
и государственных услуг, оказываемых администрацией
городского округа Котельники Московской области»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области № 3/47 от 20.09.2017 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных и государственных услуг, оказываемых администрацией городского округа Котельники Московской области», в части добавления в перечень услуг новой муниципальной услуги:
	23
	Выдача единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточка учета собственника жилого помещения, справок и иных документов.

	Услуги, необходимые и обязательные для предоставления Услуги, отсутствуют.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                     И.В. Польникова

[bookmark: _GoBack]
image1.png
ODO®